
 

PATVIRTINTA  
UAB FINĖJAS 
Generalinio direktoriaus 
2024 m. liepos 31 d. 
Įsakymu Nr. 24/07/31-01 

 
 

UAB FINĖJAS 
KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS, DARBUOTOJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS 

VADYBOS SISTEMA 
 

 
POLITIKA 

 
 
 
Bendrovė, nuolat gerindama vadybos sistemą, atitikdama teisės aktų reikalavimus 

bei kitus sutartinius įsipareigojimus, teikdama krovinių pervežimo nuosavu transportu ir 
ekspedijavimo valdymo paslaugas, įsipareigoja: 

 
 

 Teikti aukščiausios kokybės krovinių pervežimo nuosavu transportu ir 
ekspedijavimo paslaugas; 

 
 Užtikrinti krovinių saugumą; 

 
 Būti patikimu partneriu klientams, atitinkant jų keliamus reikalavimus; 

 
 Didinti vertę klientui, plečiant paslaugų apimtis, prieinamumą ir pasiekiamumą; 

 
 Mažinti bendrovės veiklos neigiamą poveikį aplinkai (emisijos mažinimas, 

autoparko atnaujinimas); 
 

 Garantuoti darbuotojams saugias ir sveikas darbo sąlygas, padėti darbuotojui 
suvokti jo paties atsakomybę saugant savo ir aplinkinių saugą ir sveikatą; 

 
 Įgyvendinti darbuotojų traumų ir susirgimų prevencines priemones, siekiant, kad 

rizikos valdymas būtų išankstinis, o ne pasekminis bei užtikrinti saugias ir sveikas 
darbo vietas;  

 
 Nuolat gerinti vadybos sistemos rezultatyvumą, atsižvelgiant į veiklos rezultatus, 

darbuotojų pasiūlymus, klientų ir partnerių atsiliepimus. 
 
 
 
 
 
 


